Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу считать меня (новая фамилия, имя, отчество в родительном падеже) в связи со вступлением в брак и сменой фамилии с __________(дата).
Приложение: копия свидетельства о заключении брака

дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу считать меня приступившим к занятиям после академического отпуска по состоянию здоровья (по уходу за ребенком, по семейным обстоятельствам), предоставленного мне приказом № ________ от __________
Приложение: медицинская справка с печатью здравпункта АлтГУ (ул. Крупской 103) или из Городской поликлиники №4

дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком с продолжением обучения (без продолжения обучения) с __________ до __________ (указать дату исполнения ребенку 1,5 лет, 3 лет).
Приложение: копия свидетельства о рождении ребенка.
дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу выдать мне дубликат (студенческого билета, зачетной книжки) в виду утери (порчи) старого.
Приложение: объявление об утере в газете города, объяснительная записка

дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с …. (70 дней до родов) по …. (70 дней после родов) с выплатой социального пособия по беременности и родам.
Приложение: медицинская справка с печатью здравпункта АГУ (ул Крупской 103) или из Городской поликлиники №4.
дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск по состоянию здоровья (по семейным обстоятельствам, в связи с призывом на службу в Вооруженные Силы РФ) с ________ по _________.
Приложение: медицинская справка с печатью здравпункта АГУ (ул. Крупской 103) или из Городской поликлиники №4, копия повестки.
дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу отчислить меня из числа студентов по собственному желанию.
дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность моего перевода из ________ (полное наименование вуза, факультет, курс, направление, очная/заочная форма обучения, основной/целевой/дополнительный набор) в ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет», Институт гуманитарных наук направление подготовки _______________, ____ курс, группа _______, очная форма обучения, основной/целевой/дополнительный набор.
Приложение: справка об обучении (периоде обучения)
дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу зачислить меня в число студентов Института гуманитарных наук ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет», направление подготовки _______________ очная/заочная форма обучения, основной/целевой/дополнительный набор из _________________ (полное наименование вуза, факультет, курс, направление, очная/заочная форма обучения, основной/целевой/дополнительный набор)

Приложение: выписка из приказа об отчислении

дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу продлить мне сессию в связи с ____________ (указать причину).
Приложение: (подтверждающие документы).
дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу перенести мне защиту дипломной работы (государственных экзаменов) по ____________ (состояние здоровья, служебная командировка, временная нетрудоспособность, вызов в суд, транспортные проблемы (отмена рейса, отсутствие билетов), исполнение общественных и государственных обязанностей, чрезвычайные, непреодолимые обстоятельства).

Приложение: подтверждающие документы (медицинская справка здравпункта АлтГУ или из Городской поликлиники № 4, документы с места работы и др.)

дата

подпись

Директору

Л.И. Нехвядович

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу выдать мне справку об обучении (периоде обучения), в связи с тем, что______________ (указывается причина).
дата

подпись

1. ФИО полностью как в паспорте

2. Дата рождения

3. Документ, с которым поступал(а) в АлтГУ, год выдачи

4. Год поступления

№ телефона

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

студента (студентки)

группы № _________________

Института гуманитарных наук

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу перевести меня с очной/заочной формы обучения Института гуманитарных наук ___ курса, группы ___   направление___________________________________________________, основной/целевой/дополнительный набор на заочную/очную форму обучения Института гуманитарных наук ___ группа, ____ курс, направление___________________________________________________, основной/целевой/дополнительный набор.
Приложение: копия зачетной книжки

дата

подпись

Ректору АлтГУ

С.Н. Бочарову

_________________________

_________________________

_________________________

Ф.И.О. студента (полностью)

Тел. _______________________

Заявление

Прошу восстановить меня в дата студентов института гуманитарных наук _______ формы обучения по направлению подготовки _____ «_____________» по основному/дополнительному набору с «__» ____ 20 __ г.

Дата подачи заявления

подпись

Прошу рассмотреть мои документы для определения возможности переаттестации и перезачета дисциплин (модулей), практик, пройденных в ________________ по образовательной программе   «______________».

Дата

подпись